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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11915026S

2. Data e Regjistrimit 15/07/2021
3. Emri i Subjektit BULL CORPORATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/202112/07/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Pallati  i Kultures, Kati  II , 
nr  28 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prokurimi i produkteve energjitike (energji elektrike, gaz). 

Produkte telefonike (sherbime te kryera ne emer te 
kompanive te paleve te treta me ane te nje qendre thirrjesh 
ose shitjesh direkte) Aktiviteti i kryer permes qendrave te 
thirrjeve ne kerkim te kontratave ne sektoret:Nafte dhe 
derivate dhe  ose ndonje produkt tjeter me karakteristika jo-
ushqimore, me nje mandat dhe ose shume-firme me dhe pa 
depozite: tregtia me pakice dhe shumice e produkteve per 
telefonine duke perfshire produktet mobile, elektrike dhe 
elektronike, pajisjet shtepiake dhe shtepiake produktet per 
konsum ditor dhe familjet jo ushqimore - tregtia me pakice e 
produkteve ne lidhje me tabelat speciale 8 zhaner monopoli -
karburant dhe lubrifikante - arme ne kushtet dhe autorizimet; 
- administrimi i ushqimit dhe pijeve ne aktivitetet e 
akomodimit turistik; Menaxhimi i diskove, sallave te 
vallezimit, bare muzikore, Bed & Breakfasts, fshatra 
turistike.Gjate kryerjes se veprimtarive te lartpermendura, 
Kompania perdor punen e ndermjetesve dhe ose agjenteve 
raportues. Aktiviteti i brokerimit do te synoje konsumatoret 
private ndaj kompanive dhe subjekteve publike dhe private, 
ne menyre qe te arrije qellimin e korporates kompania do te 
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jete ne gjendje te kryeje, ne perputhje me rregulloret aktuale, 
te gjitha letrat me vlere, pasurite e paluajtshme dhe aktet 
financiare dhe operacionet e gjykuara e nevojshme  e 
dobishme per kete qellim ne lidhje me veprimtarine 
financiare, kompania mund te mbaje interesa ne investime te 
kapitalit ne kompani dhe kompani te tjera, te jape hua te 
garantuara dhe garanci reale dhe te kryeje veprimtari 
financimi ne pergjithesi, vetem ne nje menyre instrumentale 
dhe jo mbizoteruese, per realizimin e qellimit te korporates , 
me shprehje te cdo ushtrimi ndaj publikut, te mbledhjes se 
kursimeve dhe te ushtrimit te kredise. 
NICOLA POLICELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NICOLAPOLICELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admin@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-740974-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10228D2-DB0F-4992-B0C0-5C76341696BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75A4CB-2755-4AD0-B7C7-6EBD52EA1A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D66A07-DCAA-4F1E-9DE9-7067DF873B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26DC9C2-120F-49C1-A7D4-9086F7BDE657
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Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


